
                                                                                                 
 

PORTARIA N.º 278/2022 - REITORIA/UNESPAR 
 

Substitui Fiscal do Campus de Paranavaí no 
Contrato Nº 011/2021 firmado pela Reitoria com a 
empresa MBM Seguradora S/A. 

 

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o processo digital nº 

17.514.807-8; 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Incluir Patrícia Louise Rodrigues Varela Ferracioli, RG nº 4.369.167-8//PR 

como Fiscal do Campus de Paranavaí no Contrato Nº 011/2021 firmado pela 

Reitoria com a empresa MBM Seguradora S/A, em substituição à Docente Eliane 

Josefa Barbosa Reis, RG nº 4.497.144-5/PR. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, altera a Portaria Nº 845/2021 - 

REITORIA/UNESPAR, revoga demais disposições em contrário bem como não 

produz efeitos financeiros. 

 

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar. 

 

 

Gabinete da Reitoria, 23 de fevereiro de 2022. 

 
 
 

Salete Paulina Machado Sirino 
Reitora 


